
ZARZĄDZENIE NR 71/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 i poz. 1572, poz. 1097 i poz. 1940) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r., poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2025 r. o kwotę 0,15 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 0,15 zł    
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 0,15 zł 
Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 0,15 zł 
dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 0,15 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2025 r. o kwotę 0,15 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 0,15 zł    
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 0,15 zł 
Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 0,15 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4300 o kwotę 0,15 zł 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 54 043 959,15 zł 
 - dochody bieżące   43 470 584,19 zł 
 - dochody majątkowe                                                                        10 573 374,96 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 55 400 959,15 zł 
 - wydatki bieżące 40 217 459,15 zł 
 - wydatki majątkowe 15 183 500,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 2 457 000,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 132 777,00 zł 
 - wolne środki 1 976 504,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 347 719,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 1 100 000,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 1 100 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181E0AF8-C700-4F23-8A7D-ECA67D2F4EB5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181E0AF8-C700-4F23-8A7D-ECA67D2F4EB5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


